СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 27.07.2021 № 61

О награждении Почетной грамотой
городского округа город Выкса Нижегородской области

Рассмотрев представление главы местного самоуправления городского округа город
Выкса Нижегородской области В.В. Кочеткова,

Совет депутатов р е ш и л:

За многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в социально-
экономическое развитие городского округа город Выкса Нижегородской области и в связи
с 30-летием со дня образования комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации городского округа город Выкса Нижегородской области наградить
Почетной грамотой городского округа город Выкса Нижегородской области Бутусову
Юлию Владимировну – заместителя председателя комитета – начальника отдела по
распоряжению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации городского округа город Выкса.

За многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в социально-
экономическое развитие городского округа город Выкса Нижегородской области
наградить Почетной грамотой городского округа город Выкса Нижегородской области
Кормилицыну Галину Петровну – главного специалиста сектора по охране детства
управления образования администрации городского округа город Выкса.

Председатель Совета депутатов Д.В. Махров